
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00378031-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones, a orden 14, el Secretario Administrativo solicita a partir del
01/12/2021 y hasta el 31/03/2022 la prorroga de los Contratos No docente de Retribución Única
– ANEXO G - (con relación de empleo público), según Ord. HCS N° 5/12, cuyo vencimiento se
produjo el 30/11/2021. Acompaña a su pedido en orden 15 listado de las personas contratadas
por la Facultad bajo dicha modalidad, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaria Administrativa informa que existe disponibilidad presupuestaria para afrontar
el gasto correspondiente a cada uno de los Contratos No docente de Retribución Única –
ANEXO G - (con relación de empleo público), cuya prorroga solicita.

Que a orden 15 bajo IF-2021-00715875-UNC-SAC#FCS, consta el listado de los/as
contratados/as que desarrollan actividades administrativas en la Facultad bajo la modalidad de
Contratos No docente de Retribución Única – (con relación de empleo público).

Que la prorroga contractual solicitada es a partir del 01/12/2021 y hasta el 31/03/2021, con
fundamento en la necesidad de adecuar aspectos técnicos y administrativos para efectuar la
renovación anual de los mismos.

Que la última prorroga fuera aprobada por R.D. N.º 374/2021 y cuyo vencimiento se produjo el
30/11/2021, corresponde hacer lugar a lo solicitado por el Secretario de Administración de esta
Facultad.

Lo dispuesto en el art. 1 de la citada Ordenanza HCS 5/12 y las atribuciones estatutarias.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E:



Artículo 1º: Prorrogar la vigencia de los Contratos No docentes de Retribución Única –
ANEXO G – (con relación de empleo público), cuyo listado forma parte integrante de la
presente, a partir del día 01/12/2021 y hasta el 31/03/2022 manteniendo las características y
condiciones contractuales del Contrato originario suscripto por cada uno de los agentes
mencionados en dicho listado.

Artículo 2º: Disponer que las erogaciones generadas por las prórrogas aprobadas en el artículo
1º, sean imputadas a las mismas Fuente y Recursos que dieron origen a la contratación.

Artículo 3º: Encomendar a la Secretaria de Coordinación el registro en sistema “MICURE” de
lo aprobado en el artículo 1° en los términos de lo dispuesto en el artículo 10° de la Ord. HCS
5/12.

Artículo 4º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.





LISTADO DE PERSONAL CONTRATADO C.R.U. FCS


Orden leg Exp.electronicos agente DNI


1 53628 ee2020-00091382 BAGLIONE, GABRIELA 33.631.140


2 53939 ee2020-00091416 CANAVOSO, ANDRES SEBASTIAN 26.108.011


3 53326 ee2020-00059516 CULASSO, MARIA CECILIA 31.593.586


4 54891 ee2020-00059542 DEBARNOT, MARIA MARTA 30.677.522


5 48875 ee2020-00091337 GALARZA VALENCIANO, CAROLINA
MARCELA


26.672.881


6 53633 ee2020-00071115 GASTALDI, FABIO JAVIER 33.881.268


7 53944 ee2020-00059525 LOPEZ, ELIZABETH VALERIA 26.203.230


8 52329 ee2020-00059510 NEUMANN, SOFIA 35.527.631


9 54839 ee2020-00059555 OSTE, Paloma 40.920.497


10 53627 ee2020-00071058 PIAZZA BENDEZZU, MARIA GALA 93.282.761


11 53277 ee2020-00091398 RIVAROLA, MAIRA JAQUELINA 31.947.456


12 53779 ee2020-00059520 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JANET VALERIA 31.844.406


13 56004 ee2020-00059548 SCHWERKOLT, GÜNTHER 34.940.849


14 54196 ee2020-00059534 SERRA DI LOLLO, Camilo 33.975.052


15 50029 ee2020-00091325 TESTA, ANA ALEJANDRINA 33.083.155


16 53626 ee2020-00070952 THOMAS, JUAN ENRIQUE 25.074.007


17 54181 ee2020-00059532 VACA, Gabriela Inés 35.260.141







18 53624 ee2020-00071087 WASILCOV PORTUGAL, OLINDA TAMARA 31.201.483







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: SEC ADM- Listado Cru


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021

				2021-12-03T12:07:06-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00725875-UNC-SAD#FCS

		Numero_1: IF-2021-00725875-UNC-SAD#FCS

		cargo_0: Secretario Administrativo

		numero_documento: IF-2021-00725875-UNC-SAD#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Miguel Tomaino

				2021-12-03T11:59:31-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-810-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 13 de Diciembre de 2021
		2021-12-13T11:19:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T19:20:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T19:28:38-0300
	GDE UNC




